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TP 289 TOTALMENTE TRAMITADO ;
DOCUMENTO OFICIAL

|
MINISTERIO DE HACIENDA SANTIAGO 17 MAR 2015
OFICINA DE PARTES |
RECEPCION |
CONTRALORIA GENERAL = \
TOMA DE RAZON N° 314 / |
RECEPCION - d 'lﬁﬁ |
e |
Sk 1 VISTOS la Ley N° 20.798, que |
| g 7 aprueba el Presupuesto del Sector |
bt 1 Pablico para el afio 2015, la glosa 01
(= del presupuesto de la Subsecretaria ‘
D s il de Desarrollo Regional y
Ryrt Administrativo (Programa 06) vy el ‘
Tl e Decreto de Hacienda N° 2.110 de \
1 2014, |
e |
seramt MINISTERIO DE HACIENDA |
s g5 W |
il DECRETO |
__ JEFE OFICINA DE PARTES ‘
REFRENDACION |
|
%‘;‘%:i MODIFICASE el presupuesto vigente ‘
o s del Sector Publico en los siguientes |
& términos:

i OMNMA LU

RAZON

POR ORDEN DEL CONTRALUR
GENERAL DE LA REPUBLICA

0264972013
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Partida 05 MINISTERIO DEL INTERIOR Y SEGURIDAD PUBLICA

Capitulo 05 SUBSECRETARIA DE DESARROLLO REGIONAL Y ADMINISTRATIVO

Programa 06 PROGRAMAS DE CONVERGENCIA

$ub ltem Asig SubA Denominacién
24 C TRANSFERENCIAS CORRIENTES

02 C Al Gobiemo Cantral
111 C Programa Gastos de Funcionamiento Regidn X|
a3 TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
03 A Otras Entidades Publicas
427 Provisién Regiones Extremas

Partida 05 MINISTERIO DEL INTERIOR Y SEGURIDAD PUBLICA

Capitulo 71 GOBIERNO REGIONAL REGION XI AYSEN DEL GRAL. CARLOS IBANEZ

DEL CAMPO
Programa 01 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO REGION XI

Sub Item Asig SubA  Denominacién
05 C TRANSFERENCIAS CORRIENTES

02 C Del Gebiemo Central
211 C Subsecretaria de Desarrollo Regional y Administrativo-Programas
de Convergencia
21 GASTOS EN PERSONAL
GLOSAS:

2 d) Convenios con personas naturaies, M$

Miles de §

Iincremento Reduccin

18.168
18.168
18.168
18.168
18.168
18.168

Miles de $

Incremente Reduccioi
18.168

18.168
18.168

18.168

T=

18.168
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ANOTESE, TOMESE RAZON Y COMUNIQUESE

POR ORDEN DE LA PRESIDENTA DE LA REPUBLICA

ALBERTO ARENAS DE MESA

Ministro de Hacienda

CONTRALORIA GENERAL
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